



گروه تلاش برای نهادینه کردن حقوق بشر در ایران (مهر ایران)

P.O. Box 2037, P.V.P., CA 90274
Tel: (310) 377-4590 ; Fax: (310) 377-3103
E-Mail: mehr@mehr.org ; URL: http://mehr.org

محاکمه رژیم اسلامی

به همت بنیاد مهر

زمان: ساعت ۹ و نیم صبح، ۲ فوریه ۲۰۰۷
محل: دادگاه فدرال امریکا، واشنگتن دی-سی

در دوم فوریه ۲۰۰۷ رژیم اسلامی ایران، وزارت امنیت و اطلاعات کشور، سپاه پاسداران، علی اکبر رفسنجانی و علی اکبر فلاحیان به اتهام زندان و شکنجه غلام نیک بین که مذهب خود را تغییر داده بود، محاکمه خواهند شد. این محاکمه به همت بنیاد مهر و ۵ سال تلاش پیگیر این بنیاد تحقق یافته است.

در سپتامبر ۲۰۰۳، بعد از سالها تلاش، بنیاد مهر اعلام جرمی را بر علیه این متهمان مطرح کرد. این اعلام جرم در کنفرانس سالانه مهر در دوم سپتامبر که بمناسبت قتل عام زندانیان سیاسی در سال ۱۳۶۷ تشکیل شده بود در هتل فوراما در شهر لس آنجلس اعلام شد.

نیک بین، بعلت تغییر مذهب و رقصیدن مرد و زن در شب عروسیش در سال حسین فرد شاکمی، غلام ۱۹۹۵ به زندان افتاد و در سه سالی که در زندان بسر برد بارها توسط ماموران رژیم اسلامی شکنجه شد. از جمله شکنجه هائی که به او داده شد، شلاق با کابل الکتریکی، ساعتها از پا آویزان شدن و شلاق زدن بوده است. اثرات جسمی و روحی این شکنجه ها پس از گذشت سالها هنوز از بین نرفته است. کبد او بطور دائم صدمه دیده، راه رفتن او مشکل است و از نظر روحی سخت سر گشته و شکننده است. او به هنگام مصاحبه مطبوعاتی که در خلال کنفرانس مهر در لس آنجلس صورت گرفت در جواب به این سؤال که آیا از ماموران رژیم در خارج نمی ترسد گفت:

" جان من دیگر ارزشی ندارد. من میخواهم که همه دنیا صدای مرا بشنوند و بدانند که آنها با من چه کردند. من هنوز از آنچه با من کردند رنج میبرم و نمی خواهم که چنین ظلمی در حق انسانهای دیگر هم اتفاق بیافتد. من میخواهم که مملکت من از دست این تروریست ها نجات یابد."

بر اساس قوانین موجود در امریکا، طرح شکایت از سران کشور ها به علت مصونیت آنها انجام پذیر نیست. این اعلام جرم از اینرو میسر شد، که این محدودیت بعلت اینکه رژیم اسلامی در لیست تروریست ها است از بین رفته است. نکته دیگر اینکه انجام محاکمه بدون حضور متهمان در امریکا فقط در صورتی عملی است که شخص متهم در زمانی که شکنجه و یا اعدام شده است شهر وند کشور امریکا بوده باشد. نیک بین در زمانی که دستگیر و شکنجه شد مقیم و تبعه کشور امریکا بود و برای دیدار خانواده اش به ایران بازگشته بود.

محمد پروین از بنیاد مهر در مورد نقض حقوق بشر توسط رژیم اسلامی در جلسه محاکمه در دادگاه فدرال امریکا شهادت خواهد داد.